ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES

19.ii

PROTOCOLO ffl-2V63

..prorroga... POR..MIS. Jp.(Tm Lm

Ne 258 DE 28/1/1963

AUTUAÇ Á O

'  Aos...Yi.nte sotGjjjas do mès de do ano de mil

novecentos e.....s..G.s.sonta^^ ^ autúo, nos termos da Lei, a petição de fis. e

mais documentos que se seguem.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Linhares

PROJETO PE LEI US P-M'âV^()3 ^
7L

□ PROREOrrÁ POR EAIS 30(trinta)PIAS OS EEEITOS
PA LEI ue 28/1/63. ^258)

Art2,l2)-Pica o Chefe do Poder Esecutivo autorizado a prorrogar por
mais 30(trinta) dias, o prazo de pagamento dos contribuin
tes inscritos em Dívida Ativa, com as vantagens da Lei n2
244 âe 28/1/63;

Art2,26)-A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação
e revogam-se as disposições em contrário.

S
^ ̂

T3>-T,,í^ 'y 2^

J55Ç*«5g^nig_^

ç~í^6I »f^ -s.>. ...-^

/

Ê"S//n1^ o2@ ̂ '0-'' -vá
•«J (M9 e««pt4O0 06*)^ «q^ug

o^èíirtofliocí

v'OL^'^jpvv Vj' "''"'^v^V

íííi. V ~ I

□

SBHVHNH 3a nvdioiNni/M vavi/^jvo
oiN'vs oiiHidsa oa oavisa

ESTADO D O E S P I R I TO SANTO

CÂMARA MUNICII^AL DE LINHARES

y\j^ çs^^'
OíM-\OlA^cLuA-teA^

A O

C0H0^ÍM> «o hz,

^tcfiidüi^u ««0^^ 0?:o S W bS
■••■-«VMWiflff— .<„ ■ .»• .a*.

u«tatw.j_ J. ]0@

AÍ»!
X .A^V K.

□

/c/^Z é ̂

ST-ôota -jpí^wcíi à con-viòôão

kÀ/sÃSMííPVa. .' a/utcí> 9e 0^2 ̂ '^/lLibares,_^_^^^;^l^ de J 9^^
Àuact Secretária

ESTADO D O E S P í R I TO SANTO

□

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES

t.ct^ ,^yei4/-^
«2- ^^^ ̂  °

/f/i/éi

(yjJJnyyi^
cA>—e_^

V.Í oor&oz^cTíBA <■>
-"^a^a 3a{'a' -^aço concí^n-co o a f*?
CíM-9a'W/^ eôt^ an<ío^ 3^. ^V/Gâ

1= i!
V-a'Aua

A Ã1 A-A ^

t'aSteQrBteâülg

íf^^><3^Uyü-CLd^
cd-rL^(C<X. -e^Of-^

/^Á/éi